
２０２２年３月２５日 

 

サツエキ Bridge 閉館のお知らせ 
 

平素より弊社商業施設サツエキＢｒｉｄｇｅをご利用いただきありがとうございます。  

さて、北海道新幹線工事に伴う新幹線高架橋工事の着手が令和４年度より予定されて

おりますことから商業施設サツエキＢｒｉｄｇｅを閉館する運びとなりましたことを

お知らせします。 

つきましては誠に勝手ながら、当施設は２０２２年６月３０日を持ちまして閉館とさ

せていただきます。 

 ⻑きにわたるご利用に⼼より感謝申し上げますとともに、皆様のますますのご健勝を

⼼よりお祈り申し上げます。 

 なお、弊社近隣商業施設の中で営業を継続する施設もございますので、引続き変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

１． 閉館日：２０２２年６月３０日 

※サツエキ Bridge 閉館後は、屋内通路を通行することができなくなります。 

 

２． 営業を継続する施設 

・⻄５丁⽬：博多ラーメンばりきや札幌駅前店様、JR55SAPPOPPO 

・⻄６丁⽬：WEST6、ノルテ 5.6 ビル 

・⻄７丁⽬：ファミリーマート北 6 条⻄ 7 丁⽬店様 

 

管理会社  北海道ジェイ・アール都市開発株式会社 

   以 上 


